
SDĚLENÍ K     LINCE 434115 – uznávání jízdních dokladů ČD, a.s.

Počínaje dnem 14. 6. 2015 budou na spojích 1 a 4 linky 434115 uznávány veškeré
jízdní doklady dopravce ČD, a.s. za shodných podmínek, jako je tomu na linkách
460334, 460790 a 460810 ve vyjmenovaných úsecích.

Vyjmenovaným úsekem u linky 434115 je celá trasa spojů 1 a 4, tedy z Tč 1 do Tč
21, resp. zpět, mimo Tč 7, 8 a 9.

Pro Tč 1- 6 a Tč 10 musí jízdenka/jízdní doklad znít do/ze železniční stanice Pačejov
při jízdě z/do Nepomuku; v opačném směru musí znít minimálně do/ze zast. Kovčín
(z Olšan,  rozcestí,0.3  lze  jet  do  Pačejova  na  jízdenku  minimálně  z Kovčína,
z Pačejova do Olšan,rozcestí  0.3 lze jet  na jízdenku platnou minimálně pro trasu
Pačejov – Kovčín)

- pro Tč 11 a 12 musí jízdenka/jízdní doklad znít do/ze zastávky Kovčín;
- pro Tč 13 musí jízdenka/jízdní doklad znít do/ze zastávky Nekvasovy
- pro Tč 14-17 musí jízdenka/jízdní doklad znít do/ze zastávky Mileč
- pro Tč 18-21 musí jízdenka/jízdní doklad znít do/ze žst. Nepomuk.

Přeprava mezi  zastávkami  Tč  18-  21  vzájemně za jízdné ČD NENÍ  POVOLENA
(pojede-li cestující z Plzně a bude mít jízdenku do zast. Mileč, může ji použít i tak, že
vystoupí v Nepomuku. Nelze však nastoupit v zast. Nepomuk,,u hřiště a cestovat do
Nepomuku na jízdenku Nepomuk-Plzeň. Na jízdenku Mileč-Plzeň toto možné je). 

Přitom je možné, aby cestující, který má jízdenku do vzdálenějšího bodu, vystoupil
dříve,  opačně  toto  neplatí  (cestující  s jízdenkou  do  Pačejova  může  vystoupit
například  na  zastávce  Mileč,Záhoří,  cestující  jedoucí  ze  zastávky  Kovčín  do
Nepomuku  může  mít  jízdenku  z Kovčína,  ale  také  z Pačejova,  cestující  ze  zast.
Olšany,rozc.0.3 do Nepomuku musí mít jízdenku z Pačejova). 

Uznávají se pouze jízdní doklady ČD, které má cestující při nástupu do spoje 1 či
4/434115  u  sebe.  Na  spojích  autobusové  linky  434115  se  jízdní  doklady  ČD
nevydávají. Na spojích 2 a 3 se jízdní doklady ČD NEVYDÁVAJÍ.


